Perizie di Stima pubblicate nei modi voluti dalla legge 

e depositate presso il Notaio Francesco Cirianni; 

- che i valori indicati in dette Perizie di Stima sono di: 

- relativamente al LOTTO A: Euro 700.000,00 (settecentomila virgola zero zero); 

- relativamente al LOTTO B:  Euro 685.000,00 (seicentottantacinquemila virgola zero 

zero); 

- relativamente al LOTTO C: Euro 15.000,00 (quindicimila virgola zero zero); 

- relativamente al LOTTO D: Euro 275.000,00 (duecentosettantacinque virgola zero zero) 

- che essendo andate deserte sia la prima vendita senza incanto, la seconda, la terza 

e la quarta, la quinta asta e la sesta, i beni verranno posti in vendita ad un valore

[...]

voluti dalla legge nonché del successivo ribasso stabilito in base a quanto previsto 

nel programma di liquidazione, di Euro: 

- 205.540,41 (duecentocinquecinquecentoquarantavirgolaquarantuno) per quanto concerne 

il LOTTO A; 

- 201.136,05(duecentounocentotrentaseivirgolazerocinque) per quanto concerne il LOTTO 

B; 

- 4.404,36 (quattromilaquattrocentoquattrovirgolatrentasei) per quanto concerne il 

LOTTO C; 

- 94.996,85 (novantaquattromilanovecentonovantaseivirgolaottantacinque) per quanto 

concerne il lotto D. 

alle seguenti condizioni e modalità: 

Gli immobili saranno posti in vendita nello stato di fatto e di diritto in cui si trovano 

anche in relazione alla Legge 28 febbraio 1985 n. 47 e sue successive modifiche ed

[...]

(mille virgola zero zero) per gli immobili con valore d'asta fino ad Euro 50.000,00 

(cinquantamila virgola zero zero); ad Euro 2.000,00 (duemila virgola zero zero) per gli 

immobili con valore d'asta superiore ad Euro 50.000,00 (cinquantamila virgola zero zero) 

e fino ad Euro 120.000,00 (centoventimila virgola zero zero); ad Euro 3.000,00 (tremila 

virgola zero zero) per gli immobili con valore d'asta superiore ad Euro 120.000,00 

(centoventimila virgola zero zero) e fino ad Euro 200.000,00 (duecentomila virgola zero 

zero); ad Euro 5.000,00 (cinquemila virgola zero zero) per gli immobili con valore d'asta 

superiore ad Euro 200.000,00 (duecentomila virgola zero zero) e fino ad Euro 500.000,00

[...]

19 maggio 2009, repertorio n. 20040, a favore del Comune di Gaiole in Chianti; 

- iscrizione di ipoteca volontaria accesa presso l'Agenzia delle Entrate di Siena - 

Servizio di Pubblicità Immobiliare in data 3 dicembre 2007 al n. 3917 di formalità, per 

Euro 2.500.000,00 (duemilionicinquecentomila virgola zero zero) di cui Euro 

1.250.000,00 (unmilioneduecentocinquantamila virgola zero zero) per capitale, a favore 

della Unicredit Banca d'Impresa società per azioni e contro la società "New Rossi 

s.r.l.", nascente da atto di apertura di credito ai rogiti del Notaio Vincenzo Persiano, 

di Figline Valdarno, in data 28 novembre 2007 repertorio n.

[...]

Entrate di Siena - Servizio di Pubblicità Immobiliare in data 10 settembre 2008 al n. 

1778 di formalità;  

- iscrizione di ipoteca volontaria accesa presso l'Agenzia delle Entrate di Siena - 

Servizio di Pubblicità Immobiliare in data 1° marzo 2011 al n. 362 di formalità, per 

Euro 340.000,00 (trecentoquarantamila virgola zero zero) di cui Euro 170.000,00 

(centosettantamila virgola zero zero) per capitale, a favore della Banca del Valdarno 

- Credito Cooperativo società cooperativa e contro la società "New Rossi s.r.l." nascente 

da atto di mutuo fondiario ai rogiti del Notaio Roberto Pisapia, di Montevarchi, in data

[...]

18869, a favore del Comune di Laterina 

e contro la società "New Rossi s.r.l."; 

- iscrizione di ipoteca volontaria accesa presso l'Agenzia delle Entrate di Arezzo - 

Servizio di Pubblicità Immobiliare in data 21 luglio 2008 al n. 2660 di formalità, per 

Euro 1.700.000,00 (unmilionesettecentomila virgola zero zero) di cui Euro 850.000,00 

(ottocentocinquantamila virgola zero zero) per capitale, nascente da atto ai rogiti del 

Notaio Vincenzo Persiani, di Figline Valdarno, in data 18 luglio 2008 repertorio n. 

18982, a favore della Cariprato - Cassa di Risparmio di Prato spa e contro la società 

"New Rossi s.r.l.";